
Fundraising:
Investice 1 200 000 Kč

Produkční činnost
40%

Marketing
30%

Analytika
10%

Prodej
10%

Vývoj
5%

Ostatní
5%

Business model:
Zákazníci: kariérní poradci, aktivní studenti 
Hodnota pro zákazníka: aktuální informace o trhu
práce a potřebných dovednostech, příprava pro
vstup na trh práce
Klíčové činnosti: produkce rozhovorů, metodických
listů, znalostní databáze, komunita profesionálů
Hlavní finanční zdroje: veřejný sektor, členské
příspěvky, publikační činnost
Struktura nákladů: náklady na natáčecí  techniku 

      a postprodukci

Kontakt:
karasova@cetas.cz

www.cetas.cz

Všechny doposud natočené

rozhovory o zelených dovednostech

Nízká kapacita předávat žákům trendy z aktuálního
trhu práce.

Řešení:
                                                                  pro použití dle vlastní
potřeby jednotlivých škol jsou pro kariérové poradce
velmi praktické.

Problematika:
Základní a střední školy jsou extrémně vytížené na
další pedagogickou činnost v kariérovém poradenství. 

Popis produktu:
Videorozhovory a metodické listy o udržitelných
dovednostech na budoucím trhu práce, které
provedou žáky napříč názory a kariérními tipy 
od významných protagonistů na udržitelnost přímo 
z trhu práce. 

O projektu:
Projekt vznikl z poptávky
škol po živých streamech 
s profesionály napříč
trhem práce během
kovidového uzavření. Teď
tvoříme dál 
hotová videa pro použití,
kdykoliv je potřeba.

Milada Karasová
projektová manažerka

Michaela Kosíková
technická podpora

Tým:

Hotová videa a metodické listy

Založení centra zeleného kariérového poradenství.

Klíčoví partneři: Národní pedagogický institut,
MŠMT, EKS z.s., Magistrát hl. m. Prahy a krajské
úřady


